Протокол проверки олимпиадных работ по  географии учащихся  8 классы
(максимальное количество баллов – 70)

	№

п/п
	Код

 ученика
	Фамилия, имя ученика
	Школа
	Количество баллов за задание
	Всего баллов
	Победит.
призеры

	
	
	
	
	тест
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	Мерелес Давид
	ООШ №4
	11.5
	4.1
	4
	0
	6
	7
	
	
	
	
	32.6 (46,6%)
	

	2.
	
	Кабедева Мария
	СОШ №1
	15,75
	6,2
	7
	8
	8
	8
	
	
	
	
	52,95
(75,6%)
	Победитель

	3.
	
	Тубольцев Мартин
	СОШ №1
	16,25
	5
	7
	5
	10
	4
	
	
	
	
	47,25
(67,5%)
	Призер

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Особое мнение о работах учащихся: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предметное жюри: Хеглунд С.Л., Сташкова Е.Ю., Зимина В.А.; Неволина А.Н.
